Dnia 28 lipca (9 sierpnia) 1879 roku,Sobota,unia u sierpnia,

Środa ŚŚ. Hipolita i Kasjaru JIM.
Czwartek’ Ś. Euzebiusza Kapl. W.
Piątek: Wniebowzięcie N. P.
Sobota: SŚ. Rocha i Jacka Wyzn.

Wschód słońca o godzinie 4 minut 34
" ’ "l „ , r 7 , 33

25).

, Po konfirmacji wyroku jenerał-gubernator wołyń
ski, kijowski i podolski złagodził dla Krasowskiego
karę na zesłanie na czas nieograniczony do ciężkich
robót w kopalniach, dla Predtieczeńskiego zaś — na
Jat dwanaście.

Wyrok śmierci nad Fiedorowem wprówadzony
został w wykonanie dnia 18 (30) lipca r. .1879, o go
dzinie 10 rano, na polu pomiędzy Starą Żytomierska
drogą pocztową a cmentarzem, w odległości wiorsty
od więzienia.

Protokuł dopełnienia wyroku podpisali: wykony-
wujący go dowódca 2-ej brygady 32 dywizji piecho
ty, jenerał-major świty Jego Cesarskiej Mości, hr.

20
sierpnia (1 września) r. b. będzie nratamiejsee w gma
chu głównym zarządu drogi żelaznej, położonym na
rogu ulic Marszałkowskiej i Jerozolimskiej, w oddziel
nej kasie na cel powyższy urządzonej. 1—3—16’262

-pTPOlYCZKA PKEIKJOWARÓSSYJSKA 1866 ROKU.

Asekurację odlosowania amortyzacyjnego w’dnin 1/13
września 1879 roku odbyć się mającego za opłatą od
sztuki:

kop. 50 dla miejscowych,
„ 60 dla zamiejscowych,

łącznie z Kosztami portor ji i korespondencji przyjmuje
Maurycy Xelken.

Krakowskie-Przedmieście nr 77.
.V. B. Tabela losowań klienci na żądanie otrzymu

ją bezpłatnie. —16,207—1—-6

Jutro: Akrobata. — Drzemka
p. Prospera.

Cena okowity z dnia 8 sierpnia.

Hurt, skł. wiadro, rs. 6.87'2 garniec rs. 2.22'/.,.

Dziś rano ciepła st. 13 w południe ciepła st. 16. lieo-
mura 763 (Pogoda.)

—Wrsokość wody na rzece Wiśle nod Warszawa st. 5 eali s

HOTEL EUROPEJSKI.
Przybyli dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1879 r.
Prószyńska Paulina, żona assera k>], z m.

Sokolki;' Gurwicz Całka, ob. z ni. LibawV;
Golembowski Stofan, ob. z Piotrkowa; Pollak
Richard, kupiec z Brześcia; Szent-Ivonyi Zal-
t.au, ob. z Pesztu; Szentivonyi' Lwia; ob. z Pe
sztu; Piwnicki Stanisław, ob. z wsi Srebrne;
Chyczewski Stanisław, adwokat z m.

i Pe'ersburga; Dukmasow
Jozef, póikownik z ni. Szreńska; Stasiuków,
pórucz. z Brześcia; Nikitin, porusz. z Brze
ścia; Czeiger Vilmas, kupiee z Wiednia; Duk
masow Jan, pułkownik z Wiednia; Szyboew
Izydor, kupiee z Wiednia; Eirere Olga, eórka
radcy dworu z Wiednia; Warusz Mikołaj,
niski poddany z Wiednia.

Przybyli d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1879 r.
Korbut Józef, radea tajny z Petersburga

Hrabia Ciecisiski Stefan, ob. z Berlina; Mes-
serszmidt Aleksander, dr. radca stanu z Łom
ży; Janowitzer Albert, kupiee z Wiednia; Mo-
skalewicz, póikownik z Powązek; Piłuczyn
Mikołaj, podpułkownik z Powązek; Narzymski
Stefan, ob.

Drukarnia i Litografia CL Kellera
w Wajszawie, ulica Tłomackie Nr 9, (wszel
kie roboty drukarskie i litograficzne, przyjmu-

Massy Upadłości Ipacejo Bliitli.
Z mocy art. 476 i 480 K. II., wzywa mniej-

szem wierzycieli masy upadłości wyżej wy
mienionej Ignacego Bliitli, przy ulicy Nalewki
pod Nr 10 zamieszkałego, aby się w dniu 31
Lipca (12 Sierpnia) 1879 r., o godzinie 6 po
połu, w sali posiedzeń Warszawskiego Sądu
Handlowego, przy ulicy Długiej Nr 7 stawili,
dla przedstawienia potrójnej liezby kandyda-
datów na tymczasowych syndyków tejże massy.
Warszawa’ d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1879 r.

Sędzia Kominisarz Freider.
—16204—2—2

Warszawska Fabryka Pończoch.-Medal zloty.—Ulica hr Berga Nr 11.—ZUffly VjŃt WMilJCll, ffillJCll fali!, fffljfflCłl

— ■ aarpeieit i t. p—WMw s# Tłnssij, Mila znaczny wyhćr wełnianych i baweWanycli iowarów.—Ceny Fabryczne. 2ira_2
’ ‘—-——— _ ___ 111 .min—■ i———i—111 ■ „I.......